הנני מבהיר כי ככל שלא תבוצע ההפקדה לאלתר, עומד צו ההבאה בתוקף ועל משטרת ישראל לבצעו. עוד
נוספת מצד הנאשם, אשר לא תהיה מעוגנת בראיות של ממש, כי ככל שתהיה חלילה אי התייצבות אבהיר,
בדבר נבצרותו להתייצב לדיון, יינתן צו הבאה ללא שחרור, ותישקל הטלת הוצאות לדוגמא, על מנת למנוע

את סרבולו של ההליך והתמשכות הדיונים.

ניתנה היום, ט"ו אב תשע"ז, 07 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.